



به نام خدا



مؤسسه آموزش عالی جاوید
شیراز - خرمشهر

مختصری درباره مؤسسه آموزش عالی جاوید جیرفت (ویرایش اردیبهشت ۳۹۴)

دانشگاه جاوید با هدف تربیت و تأمین بخشی از نیروهای متخصص مورد نیاز کشور در مهر ماه سال ۱۳۸۸ در شهرستان جیرفت با مجوز قطعی شورای عالی گسترش و برنامه ریزی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تاسیس شد. دانشگاه در مهرماه ۱۳۸۸ با سه رشته فعالیت خود را آغاز نمود و در سال ۱۳۹۴ با ۳۶ رشته فعالیت خود را ادامه می دهد.

رشته های دانشگاه: ۸ رشته کارشناسی ارشد، ۱۶ رشته کارشناسی و ۱۲ رشته کاردانی

گروه کامپیوتر:

کارشناسی ارشد مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار
کارشناسی پیوسته مهندسی فناوری اطلاعات (IT)
کارشناسی ناپیوسته مهندسی تکنولوژی کامپیوتر - نرم افزار
کارشناسی ناپیوسته مهندسی تکنولوژی کامپیوتر - سخت افزار
کاردانی پیوسته کامپیوتر - نرم افزار

گروه هنر و معماری:

کارشناسی ارشد مهندسی معماری
کارشناسی ناپیوسته علمی کاربردی معماری
کاردانی پیوسته نقشه کشی معماری - معماری
کاردانی پیوسته گرافیک
کاردانی پیوسته طراحی و تکنولوژی دوخت

گروه برق:

کارشناسی ارشد مهندسی برق - مخابرات
کارشناسی ارشد مهندسی برق - برق
کارشناسی پیوسته مهندسی برق
کارشناسی ناپیوسته مهندسی تکنولوژی برق - قدرت
کارشناسی ناپیوسته مهندسی تکنولوژی برق - شبکه های انتقال و توزیع
کارشناسی ناپیوسته مهندسی تکنولوژی الکترونیک
کارشناسی ناپیوسته مهندسی تکنولوژی اطلاعات و فناوری ارتباطات (ICT)
کاردانی پیوسته الکترونیک عمومی
کاردانی پیوسته الکترونیک - برق صنعتی

گروه عمران:

کارشناسی ارشد مهندسی عمران گرایش مهندسی و مدیریت ساخت
کارشناسی ارشد مهندسی عمران گرایش سازه
کارشناسی پیوسته مهندسی عمران
کارشناسی ناپیوسته مهندسی اجرایی عمران
کارشناسی ناپیوسته مهندسی تکنولوژی ساختمان
کاردانی پیوسته ساختمان - کارهای عمومی ساختمان
کاردانی ناپیوسته فنی عمران - کارهای عمومی ساختمان

گروه مکانیک:

کارشناسی ارشد مهندسی مکانیک گرایش طراحی کاربردی
کارشناسی ناپیوسته مهندسی تکنولوژی تاسیسات حرارتی و برودتی
کارشناسی ارشد مهندسی مکانیک گرایش تبدیل انرژی
کارشناسی ناپیوسته مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو
کاردانی پیوسته مکانیک خودرو

گروه علوم انسانی:

کارشناسی ناپیوسته علوم ورزشی گرایش مدیریت تربیت بدنی
کارشناسی ناپیوسته حسابداری
کاردانی پیوسته تربیت بدنی
کاردانی پیوسته حسابداری بازرگانی

گروه علوم پایه:

کاردانی پیوسته صنایع شیمیایی

بخشی از فعالیت ها و اطلاعات دانشگاه به شرح ذیل می باشد:

برگزاری آزمون تافل iBT و GRE:

موسسه آموزش عالی جاوید به عنوان یکی از ۸ مرکز برگزار کننده آزمون تافل اینترنتی (iBT) و یکی از ۳ مرکز برگزار کننده آزمون زبان GRE در کشور زیر نظر دانشگاه پرینستون امریکا می باشد (با ظرفیت هر آزمون ۱۰ نفر) این آزمون ها از شهریورماه ۱۳۹۱ در این دانشگاه برگزار می شود.



وبسایت دانشگاه (فارسی و انگلیسی):

وبسایت انگلیسی: www.javid.ac.ir/en

وبسایت فارسی: www.javid.ac.ir

اخبار و اطلاعیه های مندرج در وبسایت دانشگاه به روز بوده و به منزله ابلاغ رسمی موضوع می باشد. دانشجویان می توانند با مراجعه به این سایت مواردی از قبیل انتخاب واحد، ارتباط با ریاست، اخبار و اطلاعیه ها، تقویم آموزشی و دستورالعمل ها، دریافت فرم ها و ...

نرم افزار آموزشی موسسه:

با توجه به رویکرد دانشگاه مبنی بر ارائه خدمات خدمات آموزشی برتر، نرم افزار آموزشی **گلستان** در اختیار دانشجویان دانشگاه جاوید قرار دارد. این نرم افزار در دانشگاه هایی مثل دانشگاه تهران، دانشگاه شریف، دانشگاه شهید بهشتی و ... در حال بهره برداری می باشد.

ساختمان آموزشی شامل:

۱. پس از تلاش و پیگیری های فراوان، زمینی به مساحت ۲۲,۰۰۰ مترمربع در مرکز شهر، جهت احداث پردیس اصلی دانشگاه جاوید اختصاص یافت که مراحل شروع ساخت آن در جریان می باشد.
 ۲. هم اکنون دانشگاه در فضای آموزشی به مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع دایر است که ۶۰۰۰ مترمربع زیربنا دارد. مالکیت کلیه فضاها متعلق به موسسه آموزش عالی جاوید جاوید جیرفت می باشد.
- مجموعه دانشگاه شامل: ۱ استخر شنا، ۱ زمین فوتسال، ۲۰ عدد کلاس، ۴ اتاق اداری، ۱ اتاق ریاست، ۷ اتاق آموزش، ۱ اتاق اساتید، ۲ اتاق مدیران گروه، ۳ اتاق سایت کامپیوتر، ۱ اتاق بسیج برادران، ۱ اتاق بسیج خواهران، ۱ اتاق فرهنگی، ۱ اتاق حراست، ۱ اتاق اعضای هیات علمی، ۱ اتاق کتابخانه، ۲ اتاق آبدارخانه، سالن بزرگ نمازخانه خواهران و برادران، ۱ اتاق انتشارات، ۱ اتاق نگهبانی و ۱۰ اتاق کارگاه، ۱ عدد بوفه دانشجویی، ۱ اتاق انجمن علمی می باشد.



کارگاه‌های دانشگاه :

کارگاه جوشکاری، کارگاه نقشه‌برداری، کارگاه نقشه‌کشی، کارگاه مدار فرمان، کارگاه الکترونیک، کارگاه سیم‌پیچی، کارگاه ماشین‌های الکتریکی ۱ و ۲، کارگاه کامپیوتر (۲ عدد) و کارگاه PLC، کارگاه مکانیک خودرو و ...



استخر دانشگاه:

استخر به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع در ابعاد ۱۲٫۵ × ۲۵ متر مربع مطابق با استانداردهای بین‌المللی دارای سرسره ۲۴ متری با مجهزترین امکانات روز و برگزاری کلاس‌های تربیت بدنی در آن



کتابخانه:

کتابخانه با تعداد بالای ۶۰۰۰ جلد کتاب که به طور ترمیمی بر اساس نیازسنجی از مدرسین به روزرسانی می‌شود به طور رایگان در اختیار دانشجویان قرار دارد.

مدرسین:

اعضای هیات علمی این دانشگاه از اساتید و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های تراز اول کشور می‌باشند. مدرسین مدعو دروس تخصصی عمدتاً از دانشگاه‌های برتر دولتی از جمله دانشگاه‌های دانشگاه صنعتی شریف، باهنر، صنعتی اصفهان، تهران و فردوسی و... می‌باشد. در مجموع تعداد ۱۰۰ مدرس هیات علمی و مدعو در سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ در این دانشگاه مشغول به تدریس هستند.

امور پژوهشی:

موسسه از کلیه طرح‌های پژوهشی دانشجویان و مدرسین حمایت می‌نماید. بطوریکه در حال حاضر چندین مقاله داخلی و بین‌المللی خصوصاً مقالات ISI به نام موسسه جاوید به چاپ رسیده است که کلیه مقالات و طرح‌های مذکور در وب‌سایت دانشگاه درج شده است.

خوابگاه:

معاونت دانشجویی از بدو تاسیس اقدام به ارائه خوابگاه به دانشجویان غیربومی نموده است. خوابگاه برادران به تعداد ۳ عدد و خوابگاه خواهران دو عدد می‌باشد. به کلیه دانشجویان با نظارت دانشگاه خوابگاه خودگردان دانشجویی تعلق می‌گیرد. کلیه خوابگاه‌ها در فاصله کمتر از ۱۰۰ متری دانشگاه می‌باشند. محل خوابگاه خواهران روبروی درب موسسه می‌باشد.

سلف:

غذای دانشجویی به صورت روزانه با کیفیت مطلوب به دانشجویان غیربومی ارائه می‌گردد. به همین منظور با یکی از رستوران‌های شهر قراردادی تنظیم گردیده است.

اینترنت:

اینترنت دانشگاه مجهز به سیستم فیبر نوری با پهنای باند ۵ مگابایت به رایگان در اختیار دانشجویان قرار دارد. با توجه به مجهز بودن تعداد زیادی از کلاس‌های دانشگاه به دستگاه ویدئو پروژکتور سقفی، کلاس‌ها نیز تحت پوشش اینترنت وایرلس قرار دارند تا مدرسین بتوانند از این خدمات در هنگام اجرای کلاس درس در صورت نیاز، استفاده نمایند.



کلاس کارشناسی ارشد:

کلاس مذکور به تجهیزات ذیل مجهز است: ۱. برد هوشمند ۲. ویدئو کنفرانس ۳. کامپیوتر متصل به اینترنت ۴. ویدئو پروژکتور

وام دانشجویی:

موسسه به دانشجویان متقاضی وام شهریه هر ترم مبلغ ششصد هزار تومان در مقطع کاردانی و کارشناسی و یک میلیون تومان در مقطع کارشناسی ارشد، از محل اعتبار داده شده توسط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم به حساب شهریه دانشجویان واریز می‌نماید. هر دانشجویی می‌تواند ۳ بار در دوران تحصیل خود از وام شهریه استفاده نماید. شروع اقساط برگشت وجوه ۹ ماه پس از فارغ التحصیلی می‌باشد.

تسهیلات به دانشجویان ممتاز:

موسسه به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط و مصوبات شورای عالی دانشگاه در هر نیمسال تخفیف و تسهیلات ویژه اعطا می‌نماید. همچنین دانشجویان ممتازی که شرایط مربوط به آیین نامه تسهیلات به دانشجویان ممتاز را احراز نمایند، جهت ادامه تحصیل در مقطع تحصیلی بالاتر (کارشناسی- کارشناسی ارشد) بدون کنکور به سازمان سنجش آموزش کشور معرفی می‌شوند.

امور فرهنگی:

یکی از اولویت‌های موسسه آموزش عالی جاوید اهتمام به امور فرهنگی می‌باشد. در همین راستا فعالیت‌های فرهنگی موسسه بسیار گسترده می‌باشد. مواردی همچون نماز جماعت، اردوی علمی و تفریحی دانشجویی، مسابقات ورزشی، برپایی نمایشگاه‌های مختلف، برپایی مراسمات مختلف در دانشگاه، شرکت در برنامه‌های مذهبی و اجتماعی سطح شهرستان، برگزاری کارگاه‌های آموزشی و ...



* آرمان این موسسه با التزام به اصول متعالی دین مبین اسلام، رعایت اخلاق حرفه‌ای نیز ایجاد یک مؤسسه علمی پیشرو در تکنولوژی و صنعت و ارائه فناوری‌های روز و علوم کاربردی در عرصه علم، به صورت منطقه‌ای و کشوری می‌باشد. امید است با تربیت انسانهای متعهد و متخصص، خلاق، پژوهشگر در آینده‌ای نه چندان دور این دانشگاه بتواند جایگاه ویژه‌ای را در بین استانداردهای بین‌المللی آموزشی و پژوهشی کسب نماید.

موسسه آموزش عالی جاوید جی‌رفت

آخرین ویرایش: اردیبهشت ۱۳۹۴